
UCHWAŁA NR LVI/401l2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ ...

z dnia 16 września 20 lOr.

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 f. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 l
r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn.
zm.) na wniosek Burmistrza z dnia 16 września 20 l O r.uchwala się, co nastepuje:

§1.

W uchwale Nr XXXIII239/2002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca 2002 r. w sprawie
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze gminy, uchwale Nr XXIX/272/2005 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 czerwca 2005 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia stałych
obwodów głosowania na obszarze gminy, uchwale nr XXXVI/246/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 20 marca 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania
na obszarze gminy oraz w uchwale Nr XL VIII/330/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30
grudnia 2009 r. zminiającej uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze gminy
wprowadza się nastepujące zmiany:

1) załącznik do uchwały Nr XXXIIl23912002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca
2002 r., załącznik do uchwały Nr XXIX/272/2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23
czerwca 2005 r., załącznik do uchwały Nr XXXVI/246/2009 z dnia 20 marca 2009 r. oraz załącznik do
uchwały Nr XL VIII/33 0/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Kielcach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń zjej tekstem
na terenie gminy Kazimierza Wielka.

Przewodniczący Rady
Miej s

-z->
Krzysztof Magnes

Id: ZZSKT-KFQCH-KJPWC-JEHBM-SLHBY. Podpisany Strona I


